
入　札　結　果　表
工 事 名 称  漆生浄水場 高圧分岐盤（新浄水場系）改修工事

工 事 場 所  嘉麻市漆生

工 事 種 別  水道

工 事 概 要 高圧分岐盤改修　一式

工 期  令和2年12月9日　から　令和3年3月19日　  101日間

入 札 年 月 日  令和2年12月2日

予 定 価 格  3,731,200円（入札書比較価格　3,392,000円）

落 札 者

住 所  福岡市南区寺塚1丁目28番5号

社 名  隔測計装株式会社

代 表 者 名  代表取締役　鹿林　康男

落 札 金 額  3,432,000円（消費税及び地方消費税を含む）

最 低 制 限 価 格  3,432,000円（入札書比較価格　3,120,000円）

入札結果（入札経過）

No 入 札 業 者 名
入札金額

備　考
1回目 2回目 3回目

1 隔測計装株式会社 3,120,000 落札決定

2 第一制電機株式会社 3,290,000

3 株式会社正興電機製作所 － 辞退

4 協和機電工業株式会社 3,392,000

5 株式会社エース・ウォーター 3,392,000

6

7

8

9

10


